de Licitações e Contratos da EGBA e disposições do Edital da Licitação, torna público o resultado 
da licitação acima referenciada. Objeto: Aquisição de gelo reutilizável rígido (Gelox). Empresa 
adjudicatária: Soutech Comércio de Produtos para Laboratórios Ltda, lote 01 (único). Valor total 
do lote 01 (único): R$ 151.980,00 (cento e cinquenta e um mil e novecentos e oitenta reais). 
Salvador-BA, 23 de fevereiro de 2024. Mª Anunciada S. Sampaio - Pregoeira.
HOMOLOGAÇÃO:
O Diretor-Geral da Empresa Gráfica da Bahia - EGBA no uso de suas atribuições, em conformidade 
com o art. 57 da Lei Federal nº. 13.303/16 e o art. 97 do Regulamento de Licitações e Contratos

[...]

Licitações e Contratos da EGBA e disposições do Edital da Licitação, torna público o resultado da 
licitação acima referenciada. Objeto: Aquisição de peças para máquina impressora IGEN 4. Empresa 
adjudicatária: Rentex Comércio Locações e Serviços Ltda, lote 01 (único). Valor total do lote 01 
(único): R$ 258.691,81 (duzentos e cinquenta e oito mil, seiscentos e noventa e um reais e oitenta 
e um centavos). Salvador-BA, 23 de fevereiro de 2024. Maria Cristina Novaes M. Netto - Pregoeira.
HOMOLOGAÇÃO:
O Diretor-Geral da Empresa Gráfica da Bahia - EGBA no uso de suas atribuições, em conformidade 
com o art. 57 da Lei Federal nº.

[...]

e disposições do Edital da Licitação, torna público o resultado da licitação acima referenciada.
Objeto: Serviço de limpeza e conservação predial para a Procuradoria do Interior - Núcleo 
Regional de Ilhéus.
Empresa adjudicatária: GLOBAL EMPREENDIMENTOS E SERVIÇO LTDA, no valor anual 
estimado de R$ 41.880,00 (quarenta e um mil oitocentos e oitenta reais).
Salvador - BA, 28/02/2024 - Ariane Reis Santos Brito - Pregoeira.

HOMOLOGAÇÃO
A Procuradora Geral do Estado, no uso de suas atribuições, em conformidade com o art. 112, 
XVI, da Lei Estadual n° 9.433/05, homologa o resultado do Pregão Eletrônico nº 001/2024, para